
2 priedas 
 

 

Įmonės kodas 176597054, PVM kodas LT765970515, K. Jauniaus g. 13, LT-75347 Kvėdarna, 
Šilalės raj. Tel./faks. 8-449-55260, a.s. LT524010044500010254, Luminor bank AB, banko kodas 40100 

 
 

Šilalės rajono savivaldybės administracijai 
 
 

PASIŪLYMAS  
GATVIŲ APŠVIETIMO PRIEŽIŪROS PASLAUGOS PIRKIMUI 

 
2024-04-24 Nr.      . 

                                                                                   (Data) 
Kvėdarna 

(Sudarymo vieta) 
 
Tiekėjo pavadinimas/Ūkio subjektų grupės nariai  UAB „Kvėdarsta“ 
Tiekėjo kodas: 176597054 
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai): LT765970515 
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė: Gintas Navardauskas 
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris: 8-686-96735 
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas: kvedarsta@kvedarsta.lt 
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, 
pasirašančio sutartį asmens vardas, pavardė, pareigos 

Gintas Navardauskas, direktorius 

Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, už 
sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, pavardė, 
telefono numeris, elektroninio pašto adresas 

Gintas Navardauskas, direktorius, 8-686-
96735, kvedarsta@kvedarsta.lt 

 
1. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Prelimi-
narios 

paslaugų 
apimtys 

Mato 
vnt. 

Vieneto 
įkainis 
(Eur be 
PVM) 

Vieneto 
įkainis 
(Eur su 
PVM) 

Bendra kaina 
(Eur be 
PVM) 
(3 ir 6 

stulpelių 
sandauga) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Šilalės miesto gatvių ir viešųjų 
teritorijų apšvietimo ir elektros 
tinklų priežiūra 

12 mėn. 1 mėn. 1400,00 1694,00 16800,00 

2. Papildomos elektriko paslaugos 120 val. 1 val. 20,00 24,20 2400,00 
3.  Auto bokštelio su vairuotoju 

nuoma 
12 val. 1 val. 40,00 48,40 480,00 

                                                Bendra pasiūlymo kaina 12 mėn.   (Eur be PVM): 19680,00 
                 PVM: 4132,80 
                                                Bendra pasiūlymo kaina 12 mėn.   (Eur su PVM): 23812,80 

 



2 
 

Pastabos: 
* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis informacijos, 
susijusios su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas ir pateikia tikslias nuorodas 
į tai patvirtinančius teisės aktus ir jų nuostatas: ....................... 
** Bendra pasiūlymo kaina su PVM bus naudojama pasiūlymų palyginimui. 
Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi 
mokesčiai. 
 

2. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus: 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas, kodas, adresas Perduodama veikla Perduodamos veiklos dalis nuo visos 
pirkimo sutarties (Eur arba %) 

    
    

 
3. Subtiekėjams / subteikėjams / subrangovams, kurių pajėgumais nesiremiama, numatomos perduoti 
veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi): 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas, kodas, adresas Perduodama veikla Perduodamos veiklos dalis nuo visos 
pirkimo sutarties (Eur arba %) 

    
   

 
4. Informacija apie specialistus (kvazisubtiekėjus) ****: 
Eil. 
Nr. 

Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   
   

**** Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo 
metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama 
įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu. 
 
5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 
konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) 
arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus): 
Eil. 
Nr. 

Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai Nurodytos konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis 
nurodytas dokumentas ar jo dalis yra 
konfidencialūs) 

   
   

Pastabos: 
1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 
straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame 
leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (http://www.vpt.lrv.lt/). 
2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba 
komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų 
skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo 
informacija. 



3 
 

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, 
perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos. 
 
6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 
patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Atestatai energetikos įrenginiams eksploatuoti ir įrengti 3 lapai 
2. Technikos sąrašas ir techniniai dokumentai 5 lapai 
3. Specialistų sąrašas ir kvalifikaciniai dokumentai 7 lapai 
4. Bankinio pavedimo išrašas Nr. 1521 1 lapas 

 
Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad: 
1. Esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, 
poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet 
kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio 
pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu; 
2. Sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis; 
3. Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytus 
darbus ir su darbais susijusias paslaugas atlikti per šiose konkurso sąlygose nurodytą terminą; 
4. Pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia 
tinkamam sutarties įvykdymui; 
5. Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa 
apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys 
asmenys; 
6. Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos; 
 

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: „Luminor bank AB“ bankinio pavedimo išrašą Nr.1521, 
pervesta suma 200,00 Eur. 
                                                                             (Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

 
 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
 

 
Direktorius    Gintas Navardauskas 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 
 


